Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 333/2007.

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1. Nomear Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente para o biênio 2007/2009, escolhidos democraticamente na III Conferência Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente realizada dia 29/06/2007;.

2. Designar para integrar o órgão citado no item anterior, os seguintes
membros:

REPRESENTAÇÃO TITULAR SUPLENTE
Dep. de Saúde LÍDICE PERIN DE OLIVEIRA MARISSELDA CAPARROZ
Dep. da Infância, Adolesc. e Ass. da
Família JOSIANE RIBEIRO DA SILVA SANDRA MARA DE

OLIVEIRA

Dep. de Educação SIRLEI SILVÉRIO DA SILVA LÚCIA DE FÁTIMA
BARCELAR DOS SANTOS

Dep. de Esportes PAULO DONIZETTI DE
OLIVEIRA ALEXANDRE BUSQUIM

Assessoria de Planejamento JADIR DOMINGUES DA
SILVA ELIANE LEITE DOS SANTOS

Dep. de Fazenda LUSMARY KARINE
LIECHOCKI FERNANDA BRAUN

SOCIEDADE
CIVIL

Representante da Igreja Católica VITALÍCIA GOMES DA
ROCHA VERA BRITO

Representante do Lar do Menor
Siqueirense

ANA LÚCIA CORREA DE
JESUZ LEILANE IZABEL VIVELLI

APMF AROLDO LUBKE NILSÉIA RUFINO ANTONIO
LEMES

Representante da Associação de
Pais e Amigos dos Excepcionais

AGLAÉ MARIA NOGUEIRA
DO NASCIMENTO MÁRCIA FÁTIMA LEMES

Representante das Igrejas
Evangélicas SILAS SOARES REIS NIVALDO ERNESTO ALVES

Pastoral da Criança MÁRCIA BATISTA DE JESUS
DE PAULA

IRENE DE SOUZA PEREIRA
MARCONDES

Publique-se.

Siqueira Campos, 11 de dezembro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal